[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ
от 20.05. 2014 г. № 07/03

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 20.12.2013г. №75/12-МОСК «О бюджете муниципального округа Старое Крюково на 2014 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Старое Крюково, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Старое Крюково, на основании Приказа Минфина России от 1 июля 2013г. №65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 20.12.2013г. №75/12-МОСК «О бюджете муниципального округа Старое Крюково на 2014 год»:

1.1. уточнить расходы бюджета муниципального округа по разделам функциональной классификации на 2014 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. уточнить ведомственную структуру расходов бюджета на 2014 год приложением 2 к настоящему решению.

2. Аппарату Совета депутатов внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального округа Старое Крюково на 2014г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Старое Крюково» и на сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково И.В. Суздальцеву.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

И.В. Суздальцева

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково
от 20.05.2014 года №07/03
Расходы бюджета муниципального округа Старое Крюково

по разделам функциональной классификации на 2014 год

(уточнение расходов)
	Наименование показателей
	Код бюджетной классификации         Российской Федерации

	Годовые назначения (2014г.)

	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	   (тыс.руб.)

	ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	13

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	01
	13
	31Б 0104

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	31Б 0104
	244
	-45,3

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	01
	13
	31Б 0104
	852
	45,3

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 20.05.2014 года №07/03
Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального округа Старое Крюково на 2014 год

(уточнение ведомственной структуры)
	Наименование показателей
	Код ведомства
	Код бюджетной классификации         Российской Федерации
	Годовые назначения (2014г.)

	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	 (тыс.руб.)

	ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	900
	01
	13

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	900
	01
	13
	31Б 0104

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	13
	31Б 0104
	244
	-45,3

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	900
	01
	13
	31Б 0104
	852
	45,3